BOTUCATU

Botucatu, 23 de junho de 2021 DBO N.º 027/2021

Exmo. Sr.

Vereador Rodrigo Rodrigues (Palhinha).
DD Presidente da Câmara Municipal de
Botucatu — SP

Assunto: Moção nº 71/2021

Senhor Presidente,

Registramos o recebimento do Ofício n. 484/2021/GP, assinado por V.Exa., referente
à Moção nº 071/2021, aprovada em Sessão Ordinária desta Casa de Leis, no dia 12
de julho de 2021, de autoria do Vereador Silvio dos Santos e assinada por todos os
nobres Edis, congratulando a nova Diretoria do CIESP - Centro das Indústrias do
Estado de São Paulo, eleita para o quadriênio de 2022 a 2025, na pessoa da Diretoria
Patrícia Dias Silva Almeida, 1º Vice Diretor Silso Oliveira Pinto Junior e 2º Vice-Diretor
Sandro Silva Lugão, extensiva a todos os membros eleitos e a todos os

colaboradores. ?

Em nome da atual Diretoria e da eleita para o Mandato de 2022 a 2025, agradeço o
reconhecimento do trabalho desta Entidade e os votos de profícua gestão, colocando
o CIESP sempre à disposição para parcerias e ações que contribuam para
engrandecimento do setor industrial, da sociedade Botucatuense e de toda a nossa
região.
CIESP — Diretoria Regional de Botucatu